
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dotaz č. 1: 

Rádi bychom pro účel zpracování nabídkové ceny požádali o upřesnění objemu dočasně přidělených 
zaměstnanců na daném projektu, které lze v rozhodném období očekávat. Chápeme přepočet na 
100 FTE nabídkové ceny.  
 
Je-li to však možné, rádi bychom požádali o předpokládaný reálný počet zaměstnanců. Abychom naši 
nabídkovou cenu připravili co nejlépe. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel uvádí, že reálný počet zaměstnanců se může měsíčně průběžně měnit, proto byla báze 
nastavena na základě dat roku 2023 pro 100 pracovníků na PS ekvivalent 100 FTE. 

 

 
Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace, kdy nedošlo k úpravě zadávacích podmínek se 
lhůta pro podání nabídek nemění. 
 
 
 
V Brně 
 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Anna Jiroušková 
manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Poskytování personálních služeb II 


		2024-01-09T09:20:07+0100
	Ing. Anna Jiroušková




